САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2021                                                                                               №   9  - П

О внесении изменений в постановление
от 14.10.2013 № 34 –П  «Об утверждении
 положения об оплате труда работников
органов местного самоуправления Салбинского
 сельсовета, не являющихся лицами,  замещающими
 муниципальные должности и муниципальными служащими»

1. Внести в постановление следующие изменения в п.4.5.3 «Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Салбинского сельсовета, не являющихся лицами,  замещающими  муниципальные должности и муниципальными служащими»  исключить по тексту слова «выплат компенсационного и»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете « Ведомости органов местного самоуправления» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета http://salba-24.ru
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                               Г.С.Минакова